*1061006462*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：劉淑真

電話：077172930　分機　3664

傳真：711-0686

電子郵件：j00200077@nknu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：高師大進字第1061006462號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(1061006462-0-0.pdf)

主旨：檢送本校辦理「106年度十二年國民基本教育課程科技領

域生活科技師資增能課程(3)」招生簡章乙份，敬請查照轉

知。

說明：

一、依教育部105年11月25日臺教師(三)字第1050166922號函

辦理。

二、請貴局(署)鼓勵轄屬國中、高中學校教師，現行持有中等

學校生活科技相關合格教師證書之教師報名參加增能學分

班。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署

副本：本校工業科技教育學系、進修學院 2017-07-25
14:46:34

校長 吳連賞